
UCHWAŁA NR XIV/113/2016 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 20 września 2016 r.   
 

 
w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających 
wyposażonych w silniki spalinowe o mocy powyżej 5 KM na jeziorze Bierzwnik 
(Kołecko) 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (t. jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814), oraz art. 116 ust. 1 
i ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. jedn. Dz.U. z 
2016 poz. 672) Rada Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. W celu zapewnienia odpowiednich warunków akustycznych na terenach 
przeznaczonych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe wprowadza się na jeziorze 
Bierzwnik (Kołecko) całoroczny zakaz używania sprzętu pływającego wyposażonego 
w silniki spalinowe o mocy powyżej 5 KM, z zastrzeżeniem § 2. 
 
 

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1 nie dotyczy jednostek pływających, których 
użycie jest konieczne do celów bezpieczeństwa publicznego lub do utrzymania 
cieków i zbiorników wodnych. 

 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Stanisław Dycha 


